

The Hindustan

2nd August 2022

सार्वजनिक सूचना

**केन्द्रीय भंडार, पुष्पा भवन,
मदनगीर रोड, नई दिल्ली-110062**
सूचना

केन्द्रीय भंडार (सीजीईसीसीएस लिमिटेड) के प्रतिनिधियों का चुनाव 01 सितंबर 2022 को होना है। शेरधारकों (सदस्यों) की मतदाता सूची और मतदाताओं के सम्पत्तीकरण की सूची केन्द्रीय भंडार की वेबसाइट—

www.kendriyabhandar.org पर रखी गई है। सूची केन्द्रीय भंडार मुख्यालय, पुष्पा भवन मदनगीर रोड, नई दिल्ली-110062 में भी उपलब्ध है। सभी पात्र शेरधारकों (सदस्यों) से अनुरोध है कि वे मतदाताओं की सूची में अपना नाम देख लें। यदि शेरधारक के नाम में या पिता अथवा पति के नाम में कोई त्रुटि है, या पिता अथवा पति का नाम सूची में उपलब्ध नहीं है, ऐसी स्थिति में, मतदाता सूची में स्वयं का या अपने पिता/पति का नाम अपडेट करवा लें। परिवर्तन के लिए अनुरोध सहायक दस्तावेजों के साथ जमा करना होगा। उपरोक्त से सम्बंधित अनुरोध, ओएसडी (प्रशासन), केन्द्रीय भंडार को 05.08.2022 को सायं 05.00 बजे तक सूचित किया जा सकता है। शेरधारकों के नाम 05.08.2022 तक प्राप्त अनुरोधों के आधार पर अपडेट किए जाएंगे और इस प्रकार तैयार की गई अंतिम सूची के आधार पर सोसायटी के प्रतिनिधियों का चुनाव किया जाएगा। इस संबंध में किसी भी अनुरोध पर 05.08.2022 के बाद विचार नहीं किया जाएगा। किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण के लिए, शेरधारक श्री संदीप बावा, विशेष कार्य अधिकारी (प्रशासन) (Mob-No. 8802516868) से या ई-मेल पते kbdmsec@gmail.com पर संपर्क कर सकते हैं।

The Statesman

2nd August 2022

NOTICE

 केन्द्रीय kendriya
bhandar मण्डल

Kendriya Bhandar, Pushpa Bhawan
Madangir Road, New Delhi-110062

NOTICE

Elections of the Delegates of Kendriya Bhandar (CGECCS Ltd.) are to be held on 01st September 2022. The voter list of shareholders (members) and constituency-wise list (grouping) is placed at the website of Kendriya Bhandar at www.kendriyabhandar.org. The list is also available in the Head Office at Pushpa Bhawan, Madangir Road, New Delhi-110062.

All the eligible shareholders (members) are requested to check their names in the list of voters. If any change is required to be made in the member name / in the name of father/husband or in case the father/husband name is not available in the list, please get your name/name of father/husband updated in the voter list. The request for change has to be submitted alongwith supporting documents. All requests in respect of above may be send to OSD (Admn.), Kendriya Bhandar by 05.00 pm on 05.08.2022.

The names of shareholders will be updated on the basis of requests received upto 05.08.2022 and election of the Delegates of the Society will be held on the basis of the final list so prepared. No request in this regard will be considered after 05.08.2022 . For any query/clarification, the shareholders may contact Sh. Sandeep Bawa, Officer on Special Duty(Admn.) (Mob.No. 8802516868) or at e-mail addresskdbmnsec@gmail.com